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ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN19 01 001 001 000 154 29-0101-0002 00  12,000.00  0.00

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN19 01 001 000 001 331 29-0101-0002 00  0.00  12,000.00

DIETAS PARA CARGOS REPRESENTATIVOS01 00 000 001 000 062 21-0101-0001 00  0.00  113,079.32

CEMENTO01 00 000 013 000 274 21-0101-0001 00  2,500.00  0.00

PAPEL DE ESCRITORIO01 00 000 013 000 241 21-0101-0001 00  10,000.00  0.00

ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES01 00 000 013 000 247 21-0101-0001 00  2,000.00  0.00

ÚTILES DE OFICINA01 00 000 013 000 291 31-0151-0001 00  25,000.00  0.00

ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUÍMICOS01 00 000 013 000 261 21-0101-0001 00  2,000.00  0.00

INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y SIMILARES01 00 000 013 000 264 21-0101-0001 00  5,000.00  0.00

ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES01 00 000 003 000 247 32-0151-0001 00  21,250.00  0.00

ALIMENTOS PARA PERSONAS01 00 000 013 000 211 21-0101-0001 00  12,640.00  0.00

PERSONAL PERMANENTE17 01 001 001 000 011 22-0101-0001 00  70,000.00  0.00

PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES12 01 001 003 000 283 22-0101-0001 00  0.00  25,000.00

ALIMENTOS PARA PERSONAS01 00 000 015 000 211 31-0151-0001 00  16,000.00  0.00

CEMENTO19 02 001 001 000 274 22-0101-0001 00  5,000.00  0.00

OTROS PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS01 00 000 013 000 249 21-0101-0001 00  2,000.00  0.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICIOS01 00 000 002 000 171 32-0151-0001 00  80,000.00  0.00

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES01 00 000 013 000 262 21-0101-0001 00  15,000.00  0.00

ALIMENTOS PARA PERSONAS01 00 000 013 000 211 31-0151-0001 00  25,000.00  0.00

ESTRUCTURAS METÁLICAS ACABADAS19 02 001 001 000 284 22-0101-0001 00  0.00  5,000.00

OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS01 00 000 013 000 269 21-0101-0001 00  20,000.00  0.00

PERSONAL PERMANENTE12 01 001 003 000 011 22-0101-0001 00  0.00  44,500.00

COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL PERMANENTE12 01 001 003 000 015 22-0101-0001 00  0.00  500.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MEDIOS DE TRANSPORTE19 01 001 002 000 165 22-0101-0001 00  10,000.00  0.00

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA12 01 001 003 000 223 22-0101-0001 00  0.00  81,450.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN19 01 001 002 000 173 32-0101-0017 00  0.00  100,000.00

PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS Y FIANZAS17 02 001 001 000 191 22-0101-0001 00  0.00  5,000.00

IMPRESIÓN, ENCUADERNACIÓN Y REPRODUCCIÓN11 00 002 001 000 122 22-0101-0001 00  0.00  16,000.00

ENERGÍA ELÉCTRICA01 00 000 016 000 111 32-0151-0001 00  0.00  101,250.00

ÚTILES DEPORTIVOS Y RECREATIVOS11 00 002 001 000 294 22-0101-0001 00  0.00  55,000.00

OTROS ESTUDIOS Y/O SERVICIOS12 01 001 001 000 189 22-0101-0001 00  100,000.00  0.00

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA19 01 001 002 000 223 22-0101-0001 00  10,000.00  0.00

CEMENTO19 01 001 001 000 274 32-0101-0017 00  100,000.00  0.00

TIERRAS Y TERRENOS01 00 000 018 000 311 22-0101-0001 00  50,000.00  0.00

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA19 01 001 001 000 223 22-0101-0001 00  10,000.00  0.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MEDIOS DE TRANSPORTE19 01 001 001 000 165 22-0101-0001 00  10,000.00  0.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN19 02 001 003 000 173 22-0101-0001 00  21,450.00  0.00

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL12 01 001 003 000 298 22-0101-0001 00  0.00  30,000.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN12 01 001 001 000 173 22-0101-0001 00  25,000.00  0.00

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.12 01 001 003 000 268 22-0101-0001 00  0.00  10,000.00

ÚTILES DE OFICINA11 00 002 001 000 291 22-0101-0001 00  16,000.00  0.00

MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELÉCTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS17 02 001 001 000 297 22-0101-0001 00  0.00  85,089.83

BONIFICACIÓN ANUAL (BONO 14)01 00 000 003 000 072 31-0151-0001 00  4,357.65  0.00

BONIFICACIÓN ANUAL (BONO 14)01 00 000 004 000 072 21-0101-0001 00  1,000.00  0.00

BONIFICACIÓN ANUAL (BONO 14)01 00 000 005 000 072 31-0151-0001 00  5,124.00  0.00

BONIFICACIÓN ANUAL (BONO 14)01 00 000 007 000 072 22-0101-0001 00  1,572.85  0.00

BONIFICACIÓN ANUAL (BONO 14)01 00 000 012 000 072 31-0151-0001 00  2,706.93  0.00

COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL PERMANENTE01 00 000 011 000 015 21-0101-0001 00  2,000.00  0.00

PERSONAL PERMANENTE01 00 000 002 000 011 31-0151-0001 00  8,000.00  0.00
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COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL PERMANENTE01 00 000 002 000 015 31-0151-0001 00  0.00  1,000.00

BONIFICACIÓN ANUAL (BONO 14)01 00 000 004 000 072 31-0151-0001 00  419.86  0.00

BONIFICACIÓN ANUAL (BONO 14)01 00 000 011 000 072 21-0101-0001 00  50.00  0.00

PERSONAL PERMANENTE01 00 000 004 000 011 31-0151-0001 00  0.00  1,800.00

AGUINALDO01 00 000 004 000 071 31-0151-0001 00  0.00  300.00

BONIFICACIÓN ANUAL (BONO 14)01 00 000 014 000 072 31-0151-0001 00  655.34  0.00

PERSONAL POR CONTRATO01 00 000 005 000 022 21-0101-0001 00  36,840.00  0.00

BONIFICACIÓN ANUAL (BONO 14)01 00 000 008 000 072 31-0151-0001 00  4,866.24  0.00

BONIFICACIÓN ANUAL (BONO 14)01 00 000 009 000 072 21-0101-0001 00  2,049.32  0.00

BONIFICACIÓN ANUAL (BONO 14)01 00 000 010 000 072 31-0151-0001 00  350.00  0.00

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.12 01 001 003 000 268 21-0101-0001 00  0.00  40,000.00

PRODUCTOS AGROFORESTALES, MADERA, CORCHO Y SUS MANUFACTURAS12 01 001 003 000 214 21-0101-0001 00  1,000.00  0.00

LLANTAS Y NEUMÁTICOS12 01 001 001 000 253 22-0101-0001 00  1,000.00  0.00

PRODUCTOS AGROFORESTALES, MADERA, CORCHO Y SUS MANUFACTURAS12 01 001 003 000 214 22-0101-0001 00  2,000.00  0.00

HERRAMIENTAS MENORES12 01 001 003 000 286 21-0101-0001 00  1,000.00  0.00

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL12 01 001 001 000 298 32-0101-0015 00  10,000.00  0.00

OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS12 01 001 001 000 269 22-0101-0001 00  500.00  0.00

LLANTAS Y NEUMÁTICOS12 01 001 001 000 253 21-0101-0001 00  1,000.00  0.00

CEMENTO12 01 001 001 000 274 21-0101-0001 00  1,000.00  0.00

HERRAMIENTAS MENORES12 01 001 001 000 286 21-0101-0001 00  1,000.00  0.00

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL12 01 001 001 000 298 22-0101-0001 00  2,000.00  0.00

DIETAS PARA CARGOS REPRESENTATIVOS01 00 000 001 000 062 31-0151-0001 00  0.00  167,380.02

JORNALES12 01 001 002 000 031 22-0101-0001 00  27,970.55  0.00

MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELÉCTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS12 01 001 003 000 297 22-0101-0001 00  5,619.28  0.00

ENERGÍA ELÉCTRICA17 02 001 001 000 111 21-0101-0001 00  0.00  100,000.00

EQUIPO DE TRANSPORTE01 00 000 002 000 325 21-0101-0001 00  150,000.00  0.00

ALIMENTOS PARA PERSONAS01 00 000 002 000 211 22-0101-0001 00  25,000.00  0.00

ARTÍCULOS DE CAUCHO12 01 001 001 000 254 21-0101-0001 00  1,000.00  0.00

OTROS ESTUDIOS Y/O SERVICIOS19 02 001 001 000 189 21-0101-0001 00  0.00  29,700.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE INSTALACIONES17 02 001 001 000 174 21-0101-0001 00  0.00  23,300.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE INSTALACIONES17 02 001 001 000 174 22-0101-0001 00  0.00  11,500.00

PRODUCTOS METALÚRGICOS NO FÉRRICOS12 01 001 003 000 282 21-0101-0001 00  35,000.00  0.00

HERRAMIENTAS MENORES12 01 001 003 000 286 22-0101-0001 00  1,500.00  0.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS12 01 001 003 000 299 21-0101-0001 00  1,000.00  0.00

DIETAS PARA CARGOS REPRESENTATIVOS01 00 000 001 000 062 22-0101-0001 00  0.00  1,572.85

PRODUCTOS AGROFORESTALES, MADERA, CORCHO Y SUS MANUFACTURAS01 00 000 002 000 214 22-0101-0001 00  0.00  25,000.00

MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELÉCTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS17 02 001 001 000 297 21-0101-0001 00  0.00  10,000.00

PRODUCTOS SIDERÚRGICOS17 02 001 001 000 281 32-0101-0015 00  0.00  10,000.00

PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL01 00 000 002 000 292 31-0151-0001 00  87,000.00  0.00

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA12 01 001 001 000 223 21-0101-0001 00  10,000.00  0.00

PRODUCTOS AGROFORESTALES, MADERA, CORCHO Y SUS MANUFACTURAS01 00 000 002 000 214 31-0151-0001 00  0.00  9,000.00

OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS12 01 001 001 000 269 21-0101-0001 00  1,000.00  0.00

CEMENTO12 01 001 001 000 274 22-0101-0001 00  1,000.00  0.00

Totales:  1,114,422.02 1,114,422.02

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 487 26/08/2021 Documento de respaldo: 33-2021

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA19 01 001 001 000 223 29-0101-0002 00  25,000.00  0.00

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA19 01 001 002 000 223 29-0101-0002 00  16,000.00  0.00

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN19 01 001 000 001 331 29-0101-0002 00  0.00  41,000.00

Totales:  41,000.00 41,000.00

 1,155,422.02  1,155,422.02Total General:


